
PREGÃO DATA DE HOMOLOGAÇÃO QUANTIDADE MELHOR LANCE DESCRIÇÃO

00001/2019 06/05/2019 6 44.441,04R$        

Contratação do serviço contínuo de condução de veículos oficiais com mão de obra exclusiva, para atendimento do campus I da UFPB. (João 

Pessoa) Categoria B (CCT PB 000405/2018) CATEGORIA CNH B CBO 7823 CATSER 15008

00001/2019 06/05/2019 12 51.363,36R$        

Contratação do serviço contínuo de condução de veículos oficiais com mão de obra exclusiva, para atendimento do campus I da UFPB. (João 

Pessoa) Categoria Intermunicipal/15 toneladas (CCT PB00405/2018) CATEGORIA CNH C , D ou E CBO 7823 ou 7825 CATSER 15008

00001/2019 06/05/2019 20/01/1900 13/05/2065

Contratação do serviço contínuo de condução de veículos oficiais com mão de obra exclusiva, para atendimento do campus I da UFPB. (João 

Pessoa) Categoria Interestadual (CCT PB00405/2018) CATEGORIA CNH C , D ou E CBO 7823 ou 7825 CATSER 15008

00001/2019 06/05/2019 05/01/1900 21/09/2038

Contratação do serviço contínuo de condução de veículos oficiais com mão de obra exclusiva, para atendimento do campus II da UFPB. (Areia) 

Categoria Intermunicipal/15 toneladas (CCT PB00405/2018) CATEGORIA CNH C , D ou E CBO 7823 ou 7825 CATSER 15008

00001/2019 06/05/2019 03/01/1900 14/05/2064

Contratação do serviço contínuo de condução de veículos oficiais com mão de obra exclusiva, para atendimento do campus II da UFPB. (Areia) 

Categoria Interestadual (CCT PB00405/2018) CATEGORIA CNH C , D ou E CBO 7823 ou 7825 CATSER 15008

00001/2019 06/05/2019 04/01/1900 21/09/2038

Contratação do serviço contínuo de condução de veículos oficiais com mão de obra exclusiva, para atendimento do campus III da UFPB. 

(Bananeiras) Categoria Intermunicipal/15 toneladas (CCT PB00405/2018) CATEGORIA CNH C , D ou E CBO 7823 ou 7825 CATSER 15008

00001/2019 06/05/2019 04/01/1900 25/05/2064

Contratação do serviço contínuo de condução de veículos oficiais com mão de obra exclusiva, para atendimento do campus III da UFPB. 

(Bananeiras) Categoria Interestadual (CCT PB00405/2018) CATEGORIA CNH C , D ou E CBO 7823 ou 7825 CATSER 15008

00001/2019 06/05/2019 02/01/1900 21/09/2038

Contratação do serviço contínuo de condução de veículos oficiais com mão de obra exclusiva, para atendimento do campus IV da UFPB. (Rio 

Tinto/Mamanguape) Categoria Intermunicipal/15 toneladas (CCT PB00405/2018) CATEGORIA CNH C , D ou E CBO 7823 ou 7825 CATSER 15008

00001/2019 06/05/2019 04/01/1900 14/05/2064

Contratação do serviço contínuo de condução de veículos oficiais com mão de obra exclusiva, para atendimento do campus IV da UFPB. (Rio 

Tinto/Mamanguape) Categoria Interestadual (CCT PB00405/2018) CATEGORIA CNH C , D ou E CBO 7823 ou 7825 CATSER 15008

00001/2019 06/05/2019 01/01/1900 01/12/2652 Despesa Anual Acessória (Refeições/Diárias)

00003/2019 11/06/2019 26/10/1900 26/10/1900

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GRADE DE FERRO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO D=15MM E MOLDURA C/BARRA CHATA DE FERRO 2´X3/8´, 

COM FERROLHO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO (COR A DEFINIR), CHUMBABA OU PARAFUSADA (A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO)

00003/2019 11/06/2019 06/09/1900 26/09/1900

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PORTÃO DE ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL, FECHAMENTO TOTAL C/ LAMBRI BOLA E CORREDIÇO, COM 

FERROLHO E TRILHO PARA CORRER/ABRIR

00003/2019 11/06/2019 18/07/1900 18/06/1900

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GRADE FERRO EM BARRA CHATA TIPO TIJOLINHO, COM FERROLHO E PINTURA COM ESMALTE SINTÉTICO (COR A 

DEFINIR), CHUMBABA OU PARAFUSADA (A DEFINIR PELA ADMINISTRAÇÃO)

00003/2019 11/06/2019 06/09/1900 16/10/1900

FORNECIMENTO E INSTALÇAO DE PORTÃO DE METALON E BARRA CHATA DE FERRO C/FECHADURA E DOBRADIÇA, INCLUS. PINTURA ESMALTE 

SINTÉTICO COM FERROLHO

00003/2019 11/06/2019 25/11/1900 01/08/1900

FORNECIMENTO E INSTALAÇAO DE ALAMBRADO EM TELA DE ARAME GALVANIZADO DE 2´ FIO N.12 BWG C/TUBO DE AÇO GALVANIZADO 4´, 

INCLUSIVE PINTURA

00006/2019 31/05/2019 26/09/1902 28/02/1900

Serviço de confecção e instalação de persiana (m²) vertical em pvc, com trilhos na parte superior em alumínio, peças internas e externas em 

polietileno, largura da paleta 9cm, espessura da paleta 0,5 mm, bandô em alumínio revestido com o mesmo material da persiana, suportes para 

teto ou parede inclusos; incluindo fornecimento de material, bem como, mão de obra especializada.

00006/2019 31/05/2019 26/09/1902 29/05/1900 Serviço de confecção e instalação de Persiana Vertical TECIDO MIAMI (s/ Bandô)

00006/2019 31/05/2019 26/09/1902 14/02/1900

Manutenção com Fornecimento e instalação de kit reparo (gancho, ponteira, bastão giratório, trava cordas e cordões) Deverá ser feita a 

substituição dos cordões, dos giradores (180º), dos ganchos, das ponteiras e do trava-corda, sendo colocadas peças novas e no mesmo padrão das 

existentes. O kit inclui: - 13metros de cordão em polipropileno trançada para persianas com lâminas de 25mm; - 1 bastão plástico giratório 180º; - 1 

ponteira plástica; - 1 gancho plástico para bastão.

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV - LITORAL NORTE

ACOMPANHAMENTO PREGÃO PREFEITURA HOMOLOGADOSEM 2018/2019


